(Utgatt) Ridderheims krepsmarinade plukk&miks 50g

Vareinfo

Produktnummer 961274
EPD-nummer 5796677

GTIN Fpak 7392555004989
GTIN Dpak 17392555004986
Antall i kartong 6

Mengde 50 gram

Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Sverige
Oppbevaring 2-8°C
Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfeere.
Ingredienser

Krepsehaler 50%, vann, krydder, sukker, rapsolje,
tamarindjuice, paprika, salt, eddik, tomatpuré, modifierad
stivelse, soyabgnner, hvetemel, plomme, stivelse, eddik,
limejuice, sesamolje, mandarin, smaksforsterker:
mononatriumglutamat E621, fortykningsmiddel:
xantangummi E415, antioksidant: sitronsyre E330,

konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, kaliumsorbat E202,

natriumbenzoat E211.
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Vilkar for oppbevaring og bruk
Bar brukes innen 3 dager etter pning.
Allergener

Ja: Gluten, Skalldyr, Soya, Sesam

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Inneholder
peangtt soya
L]
()
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Fri for
melk

Fri for
blgtdyr

420
100
4.4
0.4

4.5

7.8
3.2

24.05.2025

Oluf Lorentzen



	(Utgått) Ridderheims krepsmarinade plukk&miks 50g
	Vareinfo
	Tilleggsinfo
	Ingredienser
	Næringsinnhold per 100 g
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Allergener


